Pfiloha €. 1 k OR 1/2023
Rady dokladu v roce 2023

Nastaveny filtr: pouze pouzivané

Kod Nazev Agenda
B432 Banka kolejného 19-3321280297/0100 BAN
B433 Banka 3093939319/0800 BAN
B434 Banka kolejné 19-3093939319/0800 BAN
B435 Banka pro rezervu 5408490309/0800 BAN
B436 Banka FRIM 6247161399/0800 BAN
B437 Banka 6247155319/0800 Platebni brana stravovani BAN
D43P PFeneseni danové povinnosti OoDD
D432 Ostatni danové doklady oDD
DOHODA Dohoda SMD
DP43 Dobropis prijaty DOP
DP433 Dobropis pfijaty - FBS(potraviny, zbozi, material) DOP
DUS Dohoda o ukonceni smlouvy SMD
DV43 Dobropis vydany VDO
E431 Hlavni pokladna - Feditelstvi POK
E436 Ceniny-stravenky pro zaméstnance-reditelstvi POK
E438 Pokladna menzy Na Kotli POK
E439 Ceniny-stravenky od stravnikd-reditelstvi POK
E43A Pokladna-menza Jednota POK
E43B Pokladna-menza Albertov POK
E43C Pokladna Budec¢-menza + vydejna studenych jidel POK
E43E Pokladna-menza Arnosta z P. POK
E43G Pokladna-menza Pravnicka POK
E43I Pokladna-menza Kajetéanka POK
E43] Pokladna-vydejna Husitska (HTF) POK
E43K Pokladna - bufet Karolinum POK
E43L Pokladna-menza Troja POK
E430 Pokladna-kavérna U Rotlev{ POK
E43R Pokladna-vydejna studenych jidel Otava-62001 POK
E43S Pokladna-menza HostivaF POK
E43T Pokladna-vydejna studenych jidel Svehlova POK
E43V Pokladna-vydejna studenych jidel Hvézda POK
E43X Pokladna-vydejna studenych jidel Na Vétrniku POK
E43Y Ceniny-stravenky menza Na Kotli POK
FAKTURA Faktura SMD
1431 Interni doklady DEN
1433 Interni doklady-preplat.kolejného DEN
1434 Interni doklady-Kredit a SaN menzy DEN
INKASA Inkasa PKI
K43A Pokladna-kolej Jednota POK
K43B Pokladna-kolej Budec POK
K43C Pokladna-kolej Svehlova POK
K43D Pokladna-koleje Otava, Vitava POK
K43E Pokladna-kolej Na Vétrniku POK
K43F Pokladna-kolej Hvézda POK



K43G
K43H
K43I

K43]
K43K
K43L
K43M
M431
M432
M433
M434
MPR

MVY

MZA

MZH

OBJ
OBPV101091
OBV101091
OBV11011
OBV12011
0OBV12051
0OBV12071
0OBV12092
0OBV21021
0OBV21031
0OBV22021
0OBV22023
0OBV22024
0OBV22041
OBV31041
OBV31051
OBV41061
OBV41064
OBV42088
OBV43
OBV51072
OBV51081
OBV52115
OBV61301
OBV61302
0OBV71401
OBV71402
0OBV72401
OBV72404
0OBV81201
OBV81202
OBV81203
0OBV91901
P431
P432

Pokladna-kolej Kajetanka
Pokladna-kolej Komenského
Pokladna-kolej 17. listopadu
Pokladna-Nové kolej

Pokladna-kolej Hostivar
Pokladna-kolej Na Kotli
Pokladna-koleje Plzen

Operativni evidence majetku
Investi¢ni majetek-odpisy

Drobny dlouh. majetek - pohyb majetku
Investi¢ni majetek-pohyby majetku
Majetek prevod

Majetek vyrazeni

Majetek zarazeni

Majetek zhodnoceni

objednavka

Objednavky prijaté feditelstvi
Objednavky vydané reditelstvi
Objednavky vydané k. Jednota
Objednavky vydané m. Jednota
Objednavky vydané m. Arnosta z P.
Objednavky vydané m. Pravnicka
Objednavky vydané externi rauty
Objednavky vydané k. Budec
Objednavky vydané k. Svehlova
Objednavky vydané m. Albertov
Objednavky vydané Bufet Karolinum
Objednavky vydané Kavarna U Rotlevd
Objednavky vydané m. Budec
Objednavky vydané k. Na Vétrniku
Objednavky vydané k. Hvézda
Objednavky vydané k. Kajetanka
Objednavky vydané k. Komenského
Objednavky vydané m. Kajetanka

Objednavky vydané rfeditelstvim pro ostatni

Objednavky vydané Nova kolej
Objednavky vydané k. 17. listopadu
Objednavky vydané m. Troja
Objednavky vydané k. Otava
Objednavky vydané k. Vitava
Objednavky vydané k. Na Kotli
Objednavky vydané k. J. Palacha
Objednavky vydané m. Na Kotli
Objednavky vydané buf. a v. LF HK
Objednavky vydané k. Bolevecka
Objednavky vydané k. Heyrovského
Objednavky vydané k. Safr. pavilon
Objednavky vydané k. Hostivar
Jiné pohledavky - externi

Jiné pohledavky - vnitrouniverzitni

POK
POK
POK
POK
POK
POK
POK
OPE
MAJ
DEN
MAJ
MPR
MVY
MZA
MZH
SMD
oBP
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
OBV
oBvV
OBV
oBvV
oBV
oBvV
OBV
oBvV
OBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
oBV
oBvV
OBV
oBV
JIp
JIp



P435

P438

P439

P43A

P43B
P43C

P43D

P43E

P43G

P43H

P43]

P43L

P43M
P43z
PRIKAZY
ROK
SMD43
SML
SMLOUVA
SM0101091
SMO11011
SM012011
SM012051
SM012071
SM021021
SM021031
SM022021
SM022041
SM031041
SM031051
SM041061
SM041064
SM042088
SM043
SM051072
SM051081
SMO52115
SM061301
SM061302
SM0O71401
SM071402
SM072401
SM081201
SM081202
SM081203
SM091901
SOou

V43A
V43B
V43C

Vydané zalohové fa - prijeti platby

Vydané faktury externi-feditelstvi

Vydané faktury-vnitrouniverzitni - feditelstvi

Vydané faktury-externi-menza Jednota

Vydané faktury-externi-menza Arnosta z P.

Vydané faktury-externi-menza Pravnicka

Vydané faktury-externi-menza Albertov

Vydané faktury-externi-Kavéarna U Rotlev{

Vydané faktury-externi-menza Kajetanka

Vydané faktury-externi-menza Troja
Vydané faktury-externi-menza Na Kotli

Vydané faktury-externi-menza Budec

Vydané faktury-externi-rauty

Vydané faktury-zavodni stravovani

Pfikazy k Uhradé

Rocni zavérecné prevod ucetnictvi

Dodavatelské smlouvy

Smlouva

Smlouva najemni

Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské
Odbératelské

smlouvy reditelstvi
smlouvy k. Jednota
smlouvy m. Jednota
smlouvy m. Arnosta z P.
smlouvy m. Pravnicka
smlouvy k. Budec
smlouvy k. Svehlova
smlouvy m. Albertov
smlouvy m. Budec
smlouvy k. Na Vétrniku
smlouvy k. Hvézda
smlouvy k. Kajetanka
smlouvy k. Komenského
smlouvy m. Kajetanka
smlouvy KaM pro ostatni
smlouvy Nova kolej
smlouvy k. 17. listopadu
smlouvy k. Troja
smlouvy k. Otava
smlouvy k. Vitava
smlouvy k. Na Kotli
smlouvy k. J. Palacha
smlouvy m. Na Kotli
smlouvy k. Bolevecka
smlouvy k. Heyrovského
smlouvy k. Safr. pavilon

smlouvy k. Hostivar

Smlouva o ubytovani

Vydané faktury-vnitro-menza Jednota

Vydané faktury-vnitro-menza Arnosta z P.

Vydané faktury-vnitro-menza Pravnicka

VZA
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
PKU

ROK
SMD
OBP
SMD
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SML
SMD
POH
POH
POH



V43D
V43E
V43G
V43H
V43]

V43L
V43M
V43Z
Z431
7432
Z433
7434
Z435
7436
2437

Vydané faktury-vnitro-menza Albertov
Vydané faktury-vnitro-Kavarna U Rotlev{
Vydané faktury-vnitro-menza Kajetanka
Vydané faktury-vnitro-menza Troja
Vydané faktury-vnitro-menza Na Kotli
Vydané faktury-vnitro-menza Budec
Vydané faktury-vnitro-rauty

Vydané faktury-vnitro-zavodni stravovani
Prijaté faktury rezijni

Prijaté faktury - vnitrouniverzitni

Prijaté fa-smluvni potraviny,zbozi
Prijaté faktury investi¢ni

Prijaté fa-nesmluvni potraviny,zbozi
Prijaté fa material

Prijaté fa vnitro - refundace UK

POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
POH
ZAv
ZAv
ZAv
ZAv
ZAv
ZAv
ZAv




